Stadt Tangermünde 31.08.2020

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der am **Freitag, dem 11.09.2020** stattfindenden 8. Sitzung des Ortschaftsrates Grobleben lade ich Sie hiermit wie folgt freundlichst ein.

Beginn der Sitzung: 19:00 Uhr

Sitzungsort: Grobleben, Grobleben 25, Dorfgemeinschaftshaus

Tagesordnung:

öffentlicher Teil

TOP 1 Begrüßung, Eröffnung, Feststellung der BeschlussfähigkeitTOP 2 Bestätigung der Tagesordnung

TOP 3 Bestätigung des öffentlichen Teils der Sitzungsniederschrift vom 09.06.2020

TOP 4 Einwohnerfragestunde

TOP 5 Neubesetzung der Funktion des Ortswehrleiters der Ortsfeuerwehr Grobleben der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Tangermünde

TOP 6 Neufassung der Satzung über die Freiwillige Feuerwehr **BV 0245-20** der Stadt Tangermünde

TOP 7 Neufassung der Satzung über die Entschädigung der ehrenamtlichen Mitglieder der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Tangermünde

TOP 8 Haushaltsplanung 2021

TOP 9 Informationen des Ortsbürgermeisters

TOP 10 Anfragen und Hinweise

gez. Jens Lücke Vorsitzender des Ortschaftsrates Grobleben